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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021 for Voldum Inventarmontage ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. oktober 2020 - 30. september 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hadsten, den 20/12 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
Jacob Leonhard Nielsen 
 
 
 
 

  

Bestyrelse 
 
 
 
Jørgen Due Jensen 
Formand  
  
  

Tine Middelhede Brandstrup 
  
  
  
 

Jacob Leonhard Nielsen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
  
  
 

   

Til kapitalejerne i Voldum Inventarmontage ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Voldum Inventarmontage ApS for perioden 
1. oktober 2020 - 30. september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Grenaa, den 20/12 2021 
  
ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 33946406 
 
 
 
 
Mikkel Thybo Johansen 
Statsaut. revisor 
mne34331  
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 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 

   

Selskabet Voldum Inventarmontage ApS 
Dalsbrovej 7 
Voldum 
8370 Hadsten 

  
  Telefon: 41 38 07 02    
    
   CVR-nr.: 37 09 15 61 
  Stiftet: 17. september 2015 
  Hjemsted: Favrskov 
  Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 
  Dokument ref.: 1310 / MTJ / RD / MI 
    
Bestyrelse Jørgen Due Jensen, formand 
 Tine Middelhede Brandstrup 
 Jacob Leonhard Nielsen 
  
Direktion Jacob Leonhard Nielsen 
  
Revisor  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive inventarmontagevirksomhed og dermed 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Voldum Inventarmontage ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Eksterne omkostninger 
Eksterne omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdninger samt omkostninger til salg, reklame, autodrift, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders 
resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
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virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske 
brugstid, der er vurderet til 10 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
 Brugstid Restværdi  

 
Bygninger 
 

50 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 
afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er 
dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.  
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan 
fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 
tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 
tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre 
driftsomkostninger. 
 
Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. 
Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden 
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overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i 
overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den 
overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de 
foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den 
vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de 
enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for 
strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den 
regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de 
tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra 
den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt 
denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

   

betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning 
af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021 
   
 2020/21 2019/20 
 kr. kr. 
 

   

 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................  9.334.759 5.927.006 
   
 1 Personaleomkostninger ...................................................  -8.896.254 -5.334.031 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..................................................................  -89.941 -44.798 
   Andre driftsomkostninger ...............................................  -135.085 -11.279      

 DRIFTSRESULTAT ....................................................  213.479 536.898 
   
   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  78.211 0 
   Andre finansielle omkostninger ......................................  -77.374 -35.973      

 RESULTAT FØR SKAT .............................................  214.316 500.925 
   
   Skat af årets resultat ........................................................  -43.972 -113.093      

 ÅRETS RESULTAT ....................................................  170.344 387.832      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ............................................................................  78.211 0 
   Overført resultat ..............................................................  92.133 387.832      

 DISPONERET I ALT ..................................................  170.344 387.832      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 
 AKTIVER 
   
 2021 2020 
 kr. kr. 
 

   

   Goodwill .........................................................................  25.000 30.000      

   Immaterielle anlægsaktiver .........................................  25.000 30.000 
     

   Grunde og bygninger ......................................................  2.960.517 2.804.129 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................  98.257 145.833      

   Materielle anlægsaktiver ..............................................  3.058.774 2.949.962 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .......................  118.211 40.000 
   Deposita ..........................................................................  96.000 96.000      

 Finansielle anlægsaktiver .............................................  214.211 136.000      

   ANLÆGSAKTIVER ....................................................  3.297.985 3.115.962 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ......................  95.000 95.000      

 Varebeholdninger .........................................................  95.000 95.000      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..................  1.322.638 607.370 
   Igangværende arbejder for fremmed regning .................  544.997 427.200 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............  1.247.320 220.350 
   Andre tilgodehavender ...................................................  83.000 83.000      

 Tilgodehavender ...........................................................  3.197.955 1.337.920      

   Likvide beholdninger ...................................................  92.785 559.260 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................  3.385.740 1.992.180      

   
 AKTIVER ......................................................................  6.683.725 5.108.142      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 
 PASSIVER 
   
 2021 2020 
 kr. kr. 
 

   

   Virksomhedskapital ........................................................  50.000 50.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ............................................................................  78.211 0 
   Overført resultat ..............................................................  74.574 -17.559      

   EGENKAPITAL ...........................................................  202.785 32.441 
     

   
   Hensættelse til udskudt skat ...........................................  2.186 4.326      

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...............................  2.186 4.326      

   
   Ansvarlig lånekapital ......................................................  950.000 950.000 
   Kreditinstitutter ...............................................................  1.773.957 1.899.818 
   Anden gæld .....................................................................  283.249 275.623      

 2 Langfristede gældsforpligtelser ...................................  3.007.206 3.125.441 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ........  151.677 183.359 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ........................  531.045 257.867 
   Selskabsskat ....................................................................  182.106 113.212 
   Anden gæld .....................................................................  2.606.720 1.391.496      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................  3.471.548 1.945.934      

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................  6.478.754 5.071.375 
     

   
 PASSIVER ....................................................................  6.683.725 5.108.142      

   
 3 Eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 
  
   
 2020/21 2019/20 
 kr. kr. 
 

   

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .............................................  20 12 
   
 Lønninger ........................................................................  7.592.650 4.618.413 
 Pensioner ........................................................................  996.028 594.945 
 Andre omkostninger til social sikring ............................  307.576 120.673      

 8.896.254 5.334.031      

   
   
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter 
 primo ultimo andel 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Ansvarlig lånekapital ....... 950.000 950.000 0 0 
 Kreditinstitutter ................ 2.032.318 1.906.457 132.500 0 
 Anden gæld ...................... 275.623 283.249 0 283.249          

 3.257.941 3.139.706 132.500 283.249          

   

   
 3 Eventualposter mv.  

Virksomheden har indgået flere aftaler om leasing af biler. Restforpligtelse for uopsigelig del 
af lejeaftalerne udgør 69.059 kr. pr. 30. september 2021. 
 
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat 
af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat 
og royaltyskat. 
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 NOTER 
  
   

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom. Pantet omfatter herudover de til 
ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af den 
pantsatte ejendom udgør 2.960.517 kr. pr. 30. september 2021. 
 
Til sikkerhed for bankgæld er anparterne i Voldum Træbyg ApS nom. 40.000 kr. pantsat. Den 
regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør 118.211 kr. pr. 30. september 2021. 
 
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 800.000 kr. i følgende 
aktiver: Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple 
fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Motorkøretøjer der ikke er eller 
tidligere har været registret. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Goodwill, domænenavne og 
rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, ophavsretsloven og lov og beskyttelse 
af halvlederprodukters udformning(topografi). Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte 
aktiver udgør 1.540.895 kr. pr. 30. september 2021. 
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  TimeStamp MjAyMS0xMi0yOSAxMDozMjo1MyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 adbq2OB214l6bjcPiRf6Fj3ZcvGn84eMlnfXxkEWUgA=


 
vHWUHEPQx4G/wKggmJYNdHDNvZ46OK+PcT41kYAmqeLUppABs7GSW3j/1G4tfaU1xTGrL2cbWXtu
ri7o6fYG6RFy6YnX+RCLFYGZecAanOTnTEZLgHr9X//We4eLjQVtxvUXuPsq7GnBVhdNCOeFu4ZW
VaBSqM09iEz4uAbPSzEqp0RSoq1gc7mJI9AO1sjyKJcwN6HylBqPDBC3WjruqAo1fWSh6jSeVlmx
31Mafan+kUkM4CZPeiY9v1Xk+aMnLfo9kE2yPXjXKuqcdZTIEsphszkmz5A3folGuxQkm3Fe1jTg
4FZD1O7UP055/+1nK40tJt3Yhk4xB+Bag6Q4dQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MTk0MDAwMzU4MjQzNjA4OTQ5Mg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAyOSAxMDo0NjoyNCBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC YzI1YmYyZWZaeE4yNDY0MzY1NDMvU0hBNTEyL0JCRkI2RjRFNUVCNzkyNzM0MEUwNDA2REI3MTA3NzY0NDkzMjRGQTQ0NzcyQjlGNkJBNjQxNEIyNjQ5Q0VFQjQxMjVCRjAzNUVEODVDOUY5MDI3REE4QjA0REQ5NjhFQjk0RDA0NTlDQzBFRUM1M0U1MkUzRkQwRUM0MjlFRDY3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZWQ4MDE5OTlnSG0yNDY0MzY1NDMvU0hBNTEyL0E3NUNGRkYyNTg1MTAxMDAwNTAzRDRFMDFFNDhCRjM1RTFBNkI0NjdEREY1NUY5NjY2NjM1MDJDMUUwRUUxNDE5OTcxMDVCNjM1REY4MzNCQTMxMEM1Njc1MTM3NUE3RjQ3QUI2Q0M2MkY5MEI3OUMxRjJBMDU0RkFGQkI3QzlB




  
 
 
 
 
 
 ERwrUT17mQf0l+LYM+se737Io1H1FJA6oKaaHKyiETE=


 
CPIONcPZRoPj/4AG/oyIPo9FAK3WJskj6ldJ3tiRiXLCV3tjzdG6TFmVchw+N4QQjp9l7R1fSepH
eaORC/kRjGqOR+i6wMBAmAJqqPDxAWT3Llm6KRHgwB59u1hHTWBSW90L/gFrE3wQN6VObykyBajo
9jLuRq6wKvGJ3qbWNrh/bkrBu9pEHESNoK2Yuj5py4DjSaRfCEbHrwXMu2+4wKmxn/IGUTjIwtgb
PKAVe3uiCH7UItzPkoHwLQxb41c5Px1TUmVVnSg9jpDoCJcdWzUpYBfTmR+pW74mQflUmy3hH7G4
yKzFZ+1nAs/tuKLovn9yOCLnPDfjNBXtZJM4+w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTYuMC4xMDU0LjYy
  challenge -997824705084121872
  hashsumB ed801999gHm246436543/SHA512/A75CFFF2585101000503D4E01E48BF35E1A6B467DDF55F966663502C1E0EE141997105B635DF833BA310C56751375A7F47AB6CC62F90B79C1F2A054FAFBB7C9A
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxNDozMTozOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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